

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΗΣ ΟΧΕ

ΤΗΣ 7ΗΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2025 Νο 316

Σήμερα 7 Αυγούστου 2025 , ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00, ύστερα από πρόσκληση του Προέδρου κ. Κων/νου Γκαντή, συνεδρίασε το Διοικητικό Συμβούλιο (Δ.Σ.) της Ομοσπονδίας Χειροσφαιρίσεως Ελλάδος (Ο.Χ.Ε.)

ΠΑΡΟΝΤΑ ΜΕΛΗ

ΓΚΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΜΟΥΚΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΧΕΙΒΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΛΑΣΚΑΡΗ ΕΡΑΣΜΙΑ
ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΚΑΛΟΓΕΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΤΣΑΦΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΣΑΟΥΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΜΑΛΛΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ(ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΠΣΑΧ)
ΚΡΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΣΥ.Π.Χ.Ε.)
ΚΟΤΖΑΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ
ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΜΑΝΑΒΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΑΠΟΝΤΑ ΜΕΛΗ

ΖΑΛΩΝΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ
ΒΙΟΛΙΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΚΡΑΝΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Διαπιστώνεται η ύπαρξη απαρτίας και ο Πρόεδρος κηρύσσει την έναρξη της συνεδρίασης.

Στη συνέχεια ο Πρόεδρος της Ο.Χ.Ε. διαβάσει τα θέματα της ημερήσιας διάταξης και αρχίζει η συζήτηση αυτών.

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗ

1. ΚΑΛΕΝΤΑΡΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 2025- ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ – ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ Ε.Α.Π./Ο.Χ.Ε. ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΙΚΟΥ ΚΑΜΠ ΠΡΟΕΘΝΙΚΗΣ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ (2010-2011) – ΒΕΡΟΙΑ
2. ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΜΕ ΕΘΝΙΚΕΣ ΟΜΑΔΕΣ ΚΥΠΡΟΥ (2008-2009) – ΕΙΣΗΓΗΣΗ Ε.Α.Π.
3. ΠΟΙΝΕΣ ΑΠΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗ BEACH HANDBALL
4. ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΑΠΟ ΓΕΝΙΚΟ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΟΧΕ ΓΙΑ ΕΞΕΛΙΞΗ ΘΕΜΑΤΟΣ ΑΓΟΡΑΣ ΓΡΑΦΕΙΩΝ Ο.Χ.Ε.
5. ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΑΠΟ ΤΟΝ ΤΑΜΙΑ ΤΗΣ Ο.Χ.Ε. ΓΙΑ ΤΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΤΗΣ Ο.Χ.Ε.
6. ΑΙΤΗΜΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ «ΑΜΥΝΤΑΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ» ΓΙΑ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ Ο.Χ.Ε. ΓΙΑ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΟΥΡΝΟΥΑ «ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΤΖΑΜΑΝΙΔΗΣ»
7. ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΘΝΟΑ ΓΙΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΣΤΕΛΕΧΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΑΞΙΩΜΑΤΟΥΧΩΝ
8. ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΕΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΟΧΕ
9. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ
10. ΛΟΙΠΑ

ΘΕΜΑ 1ο: ΚΑΛΕΝΤΑΡΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 2025-ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΚΑΙ ΑΙΤΗΜΑ ΈΓΚΡΙΣΗΣ ΓΙΑ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΙΚΟΥ ΚΑΜΠ ΠΡΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΜΑΔΑΣ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ (2010-2011) ΣΤΗ ΒΕΡΟΙΑ -ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ κ. ΚΡΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ Ε.Α.Π. / Ο.Χ.Ε.

Ο κ. Κρανάκης αρχικά παρουσιάζει και ενημερώνει το Δ.Σ. το καλεντάρι ανάπτυξης (ως συνημμένα). Στη συνέχεια διαβάζει την παρακάτω επιστολή στα μέλη του Δ.Σ. , η οποία αφορά στην πρόταση του Δήμου Βέροιας για τη διεξαγωγή διοργάνωσης τριήμερου προπονητικού της Προεθνικής Ομάδας Κορασίδων. Στη συνέχεια ο κ. Κρανάκης τονίζει ότι όλα τα έξοδα που απαιτούνται για τη διοργάνωση καλύπτονται από το Δήμο Βέροιας. Το μοναδικό κόστος είναι τα οδοιπορικά των αθλητριών για τη μετάβασή τους.

Κατόπιν αυτού ο κ. Κρανάκης εισηγείται την έγκριση του Δ.Σ.

Αξιότιμοι Κύριοι/Κυρίες της Επιτροπής Ανάπτυξης, κ. Πρόεδρε,

Με την παρούσα επιστολή, θα θέλαμε να σας ενημερώσουμε σχετικά με μια εξαιρετικά σημαντική πρόταση που λάβαμε από τον Δήμο Βέροιας και αφορά τη διοργάνωση ενός τριήμερου προπονητικού καμπ προετοιμασίας (το πρώτο δεκαήμερο του Σεπτέμβρη), για την Προεθνική Ομάδα Κορασίδων γεννημένων 2010-2011. Παράλληλα, ζητάμε την έγκρισή σας για την υλοποίηση αυτής της πρωτοβουλίας.

Η προσφορά του Δήμου Βέροιας είναι ιδιαίτερα γενναιόδωρη και καλύπτει ένα μεγάλο μέρος των αναγκών του καμπ, συμβάλλοντας έτσι καθοριστικά στην αρτιότερη προετοιμασία των αθλητριών μας. Συγκεκριμένα, η πρόταση περιλαμβάνει:

Πλήρη Διαμονή και Διατροφή: Καλύπτονται πλήρως τα έξοδα διαμονής και διατροφής για τις 28 αθλήτριες και το προπονητικό επιτελείο καθ' όλη τη διάρκεια του τριήμερου καμπ.

Μετακινήσεις: Ο Δήμος Βέροιας αναλαμβάνει τις μετακινήσεις της ομάδας εντός των ορίων του Δήμου, εξασφαλίζοντας την εύκολη πρόσβαση στις προπονητικές εγκαταστάσεις και σε τυχόν άλλες δραστηριότητες.

Ιατρική Κάλυψη: Θα υπάρχει παρών ιατρός καθ' όλη τη διάρκεια του καμπ, παρέχοντας ιατρική υποστήριξη και επίβλεψη κατά τις πρωινές και βραδινές προπονήσεις, διασφαλίζοντας την υγεία και ασφάλεια των αθλητριών.

Το μόνο κόστος που θα επιβαρύνει τις αθλήτριες ατομικά είναι τα οδοιπορικά τους έξοδα για τη μετάβαση από τον τόπο διαμονής τους στη Βέροια και την επιστροφή.

Πιστεύουμε ακράδαντα ότι αυτή η ευκαιρία θα προσφέρει σημαντικά οφέλη στην προετοιμασία της Προ-εθνικής Ομάδας Κορασίδων (2010-2011), ενισχύοντας τη συνοχή, την τεχνική κατάρτιση και τη φυσική κατάσταση των αθλητριών, υπό ιδανικές συνθήκες και με την απαραίτητη ιατρική υποστήριξη.

Παρακαλούμε για την άμεση εξέταση και έγκριση της παρούσας πρότασης, ώστε να προχωρήσουμε στον περαιτέρω προγραμματισμό και την οργάνωση του καμπ.

Υπ. Προπονητές του Προπονητικού Κάμπ:

Σκάρλος Δημ.

Αλεξιάδης Κων/νος

Με εκτίμηση,

ΚΡΑΝΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

Συντονιστής ΕΑΠ/ΟΧΕ

Το Δ.Σ. εγκρίνει ομόφωνα την εισήγηση του κ. Κρανάκη για την πραγματοποίηση της παραπάνω διοργάνωσης.

ΘΕΜΑ 2^ο: ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΜΕ ΕΘΝΙΚΕΣ ΟΜΑΔΕΣ ΚΥΠΡΟΥ (2008-2009) – ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ κ. ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (ΠΡΟΕΔΡΟΣ Ε.Α.Π./Ο.Χ.Ε.)

Ο κ. Καραμπίνας εισηγείται στα μέλη του Δ.Σ. να σταλεί το παρακάτω έγγραφο στην Κυπριακή Ομοσπονδία, το οποίο αφορά στη συμμετοχή των αθλητών/τριών των δύο χωρών σε αθλητικές δράσεις εντός του μήνα Οκτωβρίου 2025.

ΠΡΟΣ

ΠΡΟΕΔΡΟ ΚΥΠΡΙΑΚΗΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΣ ΧΑΝΤΜΠΟΛ

κ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΦΙΛΑΡΕΤΟΥ

Σε συνέχεια της εξαιρετικής μας συνεργασίας μεταξύ των δύο Ομοσπονδιών μας καθώς και εν όψει της προετοιμασίας των αθλητών των Εθνικών μας Ομάδων (γεννηθέντες 2008-2009) για τις αγωνιστικές τους υποχρεώσεις περιόδου 2025-2026, θα θέλαμε να προσκαλέσουμε τις αντίστοιχες Εθνικές σας Ομάδες να έρθουν στην Ελλάδα –στα πλαίσια ανταλλαγής φιλοξενίας μεταξύ των δύο χωρών- για συμμετοχή σε σχετικές αθλητικές δράσεις σε διάστημα εντός του μήνα Οκτωβρίου 2025.

Βέβαιοι για τη θετική σας ανταπόκριση, αναμένουμε τη απάντησή σας προκειμένου να προχωρήσουμε στο σχετικό προγραμματισμό των εν λόγω δράσεων.

Το Δ.Σ. εγκρίνει ομόφωνα την παραπάνω εισήγηση του κ.Καραμπίνα και συστήνει στην Επιτροπή Ανάπτυξης να αποσταλεί ο σχετικός προϋπολογισμός προς έγκριση σε επόμενο Δ.Σ.

ΘΕΜΑ 3^ο: ΕΚΘΕΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ BEACH HANDBALL ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΔΙΕΞΑΧΘΕΝΤΕΣ ΑΓΩΝΕΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΩΝ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΩΝ BEACH HANDBALL ΚΑΙ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΤΕΛΕΣΗ ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΩΝ ΠΑΡΑΠΤΩΜΑΤΩΝ

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Beach Handball διαβάζει την από 4/8/2025 έκθεση της Επιτροπής Beach Handball για τους διεξαχθέντες αγώνες Πανελληνίων πρωταθλημάτων Beach Handball. Με την έκθεση αυτή έγινε επιγραμματικά ένας απολογισμός για τους διεξαχθέντες αγώνες Πανελληνίων Πρωταθλημάτων Beach Handball και διαπιστώθηκε ότι υπήρξε μια αναβάθμιση του αθλήματος. Επίσης η έκθεση αναφέρεται στη συμπεριφορά δύο αθλητικών σωματείων ΑΕΣΧ ΠΥΛΑΙΑΣ και Α.Σ.Α ΝΟΙΞΗΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ καθώς και παραγόντων αυτών που συνιστούν κατά την Επιτροπή πειθαρχικά παραπτώματα τα οποία περιγράφονται στην επισυναπτόμενη έκθεση που έχει ως εξής:

ΠΡΟΣ: Δ.Σ. Ο.Χ.Ε.

4/8/2025

Κύριε Πρόεδρε

Μετά την ολοκλήρωση του 26^{ου} Πανελληνίου Πρωταθλήματος Beach Handball Λουξ, ως Επιτροπή Beach Handball της ΟΧΕ, οφείλουμε να επισημάνουμε και ταυτόχρονα να ανακοινώσουμε τα παρακάτω:

Φέτος έγινε μια πολύ μεγάλη προσπάθεια να αναβαθμιστεί το άθλημα σε όλα τα επίπεδα (οργανωτικά, επικοινωνιακά, αγωνιστικά) και για αυτό το λόγο υπήρξαν συνεργασίες, παροχές και κίνητρα για τα σωματεία που είχαν χρόνια να παρουσιαστούν στο ελληνικό beach handball.

Επιγραμματικά:

-Η συνεργασία με τρεις μεγάλους Δήμους (Θεσσαλονίκης, Πειραιά, Άρτας), η διοργάνωση δύο πολύ μεγάλων event σε δύο από τις μεγαλύτερες πλατείες (Αριστοτέλους, Κοραή) της χώρας και η τελική φάση σε μία ολοκαίνουργια και μόνιμη εγκατάσταση για παράκτια αθλήματα στην Άρτα που εγκαινιάστηκε από το δικό μας άθλημα. Ειδικότερα το τουρνουά στον Πειραιά πραγματοποιήθηκε σε μία εγκατάσταση επιπέδου EURO και Παγκοσμίου Πρωταθλήματος και ήταν διοργάνωση πρωτοφανής στα χρονικά του αθλήματος.

-Τα μεγάλα οφέλη, της διαφήμισης και προβολής από τη ζωντανή τηλεοπτική κάλυψη των τουρνουά του Πειραιά και της Θεσσαλονίκης από την ΕΡΤ -κάτι που είχε να συμβεί 14 χρόνια- και της τελικής φάσης από το Art TV.

-Η εξασφάλιση διαμονής- διατροφής για τα συμμετέχοντα σωματεία της τελικής φάσης στην Άρτα, που επίσης είχε να συμβεί αρκετά χρόνια.

-Οι χορηγικές συνεργασίες (Λουξ, Dole, Biosteel, Naougusta, Delousil) με άμεσο αντίκτυπο στους συμμετέχοντες με νερά, αναψυκτικά, φρούτα, ισοτονικά και δώρα.

Επισημαίνεται ότι η Ο.Χ.Ε. κατάφερε το Beach Handball ως νέος κλάδος άθλησης, να έχει ξεχωριστό μητρώο σωματείων, αθλητών ανοίγοντας έτσι το δρόμο για την μοριοδότηση στους αθλητές/τριες του Beach Handball.

Επιπροσθέτως η Εθνική Γυναικών μας έκανε για μια ακόμη φορά υπερήφανους με την 6^η θέση στο EURO και την πρόκριση της σε δύο νέες μεγάλες διοργανώσεις, το Παγκόσμιο Πρωτάθλημα του 2026 και το EURO του 2027.

Η προσπάθεια για την αναβάθμιση του αθλήματος θα συνεχιστεί και την επόμενη χρονιά με την ανακοίνωση του καλενταριού στις αρχές του νέου έτους και την

πρόσκληση όλων των συντελεστών του αθλήματος σε μία ανοιχτή συζήτηση σχετικά με το μέλλον του αθλήματος μας.

Όλα τα παραπάνω εκτιμήθηκαν και υποστηρίχτηκαν από τα σωματεία Αναγέννηση Άρτας, Άρης Νικαίας, Απόλλων Σταυρούπολης, Ιδομενέας Χανίων, Κύκλωπες Αλεξανδρούπολης, Πανελλήνιος ΓΣ, ΟΦΝ Ιωνίας, που μας τίμησαν με τη συμμετοχή τους, τη συνέπεια τους και για αυτό τα ευχαριστούμε θερμά.

Την ίδια ώρα που κάποια από τα παραπάνω σωματεία με τους αθλητές και τους προπονητές τους διέσχιζαν θάλασσες και έκαναν χιλιόμετρα για να πάρουν μέρος στις διοργανώσεις του αθλήματος, κάποια άλλα σωματεία και παράγοντες με τη συμπεριφορά τους και τη στάση τους μας εξέθεσαν στους συνδιοργανωτές Δήμους, στους χορηγούς και δυσφήμησαν το ελληνικό beach handball όχι μόνο στην Ελλάδα, αλλά δυστυχώς και στο εξωτερικό!

Η Επιτροπή Beach Handball πάνω απ' όλα σεβόμενη τα σωματεία, τους αθλητές και τις αθλήτριες, που έκαναν υπερπροσπάθεια, με προσωπικό κόστος και θυσίες για να είναι συνεπείς, αποφάσισε ομόφωνα τις παρακάτω ποινές:

Στο σωματείο ΑΕΣΧ Πυλαίας:

-Για το γεγονός ότι δήλωσε συμμετοχή στους Άνδρες, αλλά δεν πήρε μέρος σε κανένα τουρνουά

Αποκλεισμός ενός έτους από το πρωτάθλημα και το κύπελλο Ανδρών και 300 ευρώ πρόστιμο

-Για το γεγονός ότι είχε προκριθεί στον τελικό του Πρωταθλήματος Γυναικών και αποσύρθηκε από την τελική φάση

Αποκλεισμός ενός έτους από το πρωτάθλημα και το Κύπελλο Γυναικών και 300 ευρώ πρόστιμο

-Για το γεγονός ότι δεν εκπλήρωσε τις οικονομικές του υποχρεώσεις απέναντι σε Έλληνες και ξένους Διαιτητές, Παρατηρητές, Κριτές στο τουρνουά της Θεσσαλονίκης που είχε την ευθύνη της διοργάνωσης

Αποκλεισμός ενός έτους από το πρωτάθλημα και το Κύπελλο Ανδρών- Γυναικών, απαγόρευση διοργάνωσης τουρνουά για ένα έτος και 300 ευρώ πρόστιμο.

Συνολική ποινή: Δύο χρόνια αποκλεισμός από το Πρωτάθλημα και το Κύπελλο Beach Handball Ανδρών- Γυναικών, απαγόρευση διοργάνωσης τουρνουά για δύο χρόνια και πρόστιμο 900 ευρώ

Στο συνοδό του ΑΕΣΧ Πυλαίας Άγγελο Μαυρίδη

-Ως υπεύθυνος της ομάδας, υπογράφων των δηλώσεων συμμετοχής και υπεύθυνος στην ΟΧΕ και στην ΕΗΦ για το τουρνουά της Θεσσαλονίκης

Απαγόρευση οποιασδήποτε ενασχόλησης με το Beach Handball για δύο χρόνια και πρόστιμο 100 ευρώ

Στο σωματείο ΑΣ Άνοιξης Διονύσου:

-Για το γεγονός ότι αποσύρθηκε από το Κύπελλο Γυναικών στον Πειραιά και ειδικότερα μετά την ανακοίνωση του προγράμματος.

Αποκλεισμός ενός έτους από το πρωτάθλημα και το κύπελλο Γυναικών και 200 ευρώ πρόστιμο

-Για το γεγονός ότι είχε προκριθεί στην τελική φάση του πρωταθλήματος Ανδρών της Άρτας, αλλά αποσύρθηκε.

Αποκλεισμός ενός έτους από το πρωτάθλημα και το Κύπελλο Ανδρών και 200 ευρώ πρόστιμο

Συνολική ποινή: Ένα χρόνο αποκλεισμός από το Πρωτάθλημα και το Κύπελλο Beach Handball Ανδρών- Γυναικών και πρόστιμο 400 ευρώ

***Τα πρόστιμα θα πρέπει να καταβληθούν στον λογαριασμό της ΟΧΕ το αργότερο έως τις 30 Σεπτεμβρίου 2025.**

Οι παραπάνω ποινές αποτελούν εισήγηση της Επιτροπής Beach Handball προς το Δ.Σ. της ΟΧΕ που είναι το αρμόδιο όργανο για την επικύρωση τους.

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ BEACH HANDBALL Ο.Χ.Ε.

Το Δ.Σ. ύστερα από διαλογική συζήτηση , αποφάσισε να αναθέσει στην Επιτροπή Beach Handball όπως αυτή προβεί σε έγγραφη κλήση προς απολογία των παραπάνω αθλητικών σωματείων για τα αποδιδόμενα σε αυτά πειθαρχικά παραπτώματα και στη συνέχεια το Δ.Σ. θα κρίνει σχετικά και θα προβεί στην έκδοση αποφάσεων.

ΘΕΜΑ 4^ο: ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΑΠΟ ΓΕΝΙΚΟ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΟΧΕ ΓΙΑ ΕΞΕΛΙΞΗ ΘΕΜΑΤΟΣ ΑΓΟΡΑΣ ΓΡΑΦΕΙΩΝ Ο.Χ.Ε.

Ο κ. Σταματιάδης ενημερώνει το Δ.Σ. ως εξής: «Προχωράει με αργά βήματα η διαδικασία. Αυτή τη στιγμή είμαστε στο κομμάτι του ελέγχου που πραγματοποιεί ο ιδιοκτήτης με μηχανικό. Ως προς την πλήρη νομιμότητα σε σχέση με τα αρχικά σχέδια και την υπάρχουσα κατάσταση. Αν δηλαδή τα αρχικά σχέδια ανταποκρίνονται στην υφιστάμενη πραγματικότητα με τετραγωνικά, χώρους κ.λ.π. Θεωρώ ότι μέσα στο μήνα Σεπτέμβριο το θέμα θα λήξει με θετικό τρόπο.

ΘΕΜΑ 5^ο: ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΑΠΟ ΤΟΝ ΤΑΜΙΑ ΤΗΣ Ο.Χ.Ε. κ. ΜΟΥΚΙΟ ΑΝΔΡΕΑ ΓΙΑ ΤΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΤΗΣ Ο.Χ.Ε.

Ο κ. Μούκιος αναφέρει τα εξής στα μέλη του Δ.Σ. «Στο ταμείο της Ο.Χ.Ε. υπάρχουν χονδρικά 543.000 ευρώ εκ των οποίων τα 502.505 είναι στον καθημερινό μας λογαριασμό και τα 41.977 αφορούν τον λογαριασμό μισθοδοσίας.

Όσον αφορά τα πρόστιμα θέλω να ενημερώσω ότι όλα τα σωματεία έχουν στείλει έγγραφο όπου αναγράφονται οι προτάσεις τους σχετικά με τους διακανονισμούς και τις πληρωμές τους. Τα δύο μεγάλα πρόστιμα του ΠΑΟΚ και της ΑΕΚ έχουμε έρθει σε διακανονισμό και συγκεκριμένα για τον ΠΑΟΚ υπάρχει έγγραφο υπογεγραμμένο με 100 δόσεις. Το πρόστιμο των 106.726 ευρώ κανονικά σε 100 δόσεις ήτοι 1067,26 ευρώ το μήνα. Το πρόστιμο της ΑΕΚ των 187.709,87 διακανονίστηκε σε 32 δόσεις από 1768 ευρώ και επιπλέον 2 δόσεις των 65.416 ευρώ στις 31/3/2027 τότε που χορηγείται επιχορήγηση από τη Γ.Γ.Α. Επίσης έχει επιβληθεί πρόστιμο στην Α.Ε.Κ. για τον αγώνα με Ο.Σ.Φ.Π. 1200 ευρώ από 28/7/2025 από τον Αθλητικό Δικαστή, το οποίο πρέπει να καταβληθεί εντός 10 ημερών.

Όσον αφορά τα υπόλοιπα πρόστιμα όπου ουσιαστικά ήταν έως 1.500 ευρώ εκεί συμφωνήσαμε να προβούμε σε επικοινωνία με τα σωματεία ούτως ώστε να κανονίσουμε εάν είναι δυνατόν πριν την έναρξη των πρωταθλημάτων. Επικοινωνήσαμε λοιπόν με τα σωματεία και η πρόταση είναι η εξής: Σχετικά με το σωματείο της Ν.Ιωνίας όπου πρόστιμο ανέρχεται στο ποσό των 1.500 ευρώ, η πρόταση είναι να πάμε στα 500 ευρώ επί 3 δόσεις αντίστοιχα: 10/9/2025, 30/9/2025 και 30/10/2025. Για το σωματείο «ΑΣΒ ΑΘΗΝΑΪΚΟΣ» όπου το πρόστιμο ανέρχεται στο ποσό των 1.000 ευρώ θα πάμε σε 2 δόσεις αντίστοιχα 15/9/2025 και 15/11/2025. Για το σωματείο της Σαλαμίνας η πρόταση του Προέδρου κ. Νικολάου Χιώτη είναι να δοθεί μια προκαταβολή των 1.000 ευρώ που ήδη λάβαμε στις 24/7/2025 και οι υπόλοιπες 2 δόσεις να μοιραστούν επίσης στα 1.000 ευρώ αντίστοιχα η πρώτη στις 31/12/2025 και η δεύτερη δόση 3 ημέρες μετά την επιχορήγηση της Γ.Γ.Α.

Θέλω να τονίσω ότι υπήρξε από όλα τα σωματεία μια πολύ καλή διάθεση και προσέγγιση σχετικά με τους διακανονισμούς ώστε να μην υπάρχουν εκκρεμότητες. Από τη δική μας πλευρά γνωρίζοντας τα προβλήματα που έχουν τα σωματεία υπήρχε πλήρης κατανόηση.

**ΘΕΜΑ 6^ο: ΑΙΤΗΜΑ ΣΩΜΑΤΕΙΟΥ «ΑΜΥΝΤΑΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ» ΓΙΑ
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΟ Ο.Χ.Ε. ΓΙΑ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΟΥΡΝΟΥΑ «ΧΡΗΣΤΟΣ
ΚΟΤΖΑΜΑΝΙΔΗΣ» - ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ κ. ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ**

Ο κ. Σταματιάδης ενημερώνει τα μέλη του Δ.Σ. σχετικά με το αίτημα που εστάλη από το σωματείο «Α.Σ. ΑΜΥΝΤΑΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ» για οικονομική ενίσχυση του ποσού των 1.200 ευρώ προκειμένου να καλυφθεί μέρος των δαπανών του τουρνουά «ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΤΖΑΜΑΝΙΔΗΣ» που θα διοργανώσει στη μνήμη του τέως ομοσπονδιακού και επιστημονικού συμβούλου της Ο.Χ.Ε. το σωματείο στις 5-6/9/2025, ως συνημμένο έγγραφο με αρ.πρωτ.42726/7/8/2025.

Το Δ.Σ. αποδέχεται . και εγκρίνει ομόφωνα την παραπάνω εισήγηση του Γενικού Γραμματέα της Ο.Χ.Ε.

**ΘΕΜΑ 7^ο: ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΘΝΟΑ ΓΙΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΣΤΕΛΕΧΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΑΞΙΩΜΑΤΟΥΧΩΝ –
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΑΠΟ ΤΟΝ ΓΕΝΙΚΟ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΤΗΣ Ο.Χ.Ε κ.
ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΗ ΚΩΝ/ΝΟ**

Ο κ. Σταματιάδης αναφέρει στα μέλη του Δ.Σ. τα εξής: «Σας έχει σταλεί ηλεκτρονικά μια πρόσκληση από την ΕΘΝΟΑ, η οποία αφορά στη διοργάνωση σεμιναρίου επιμόρφωσης διοικητικών στελεχών και αθλητικών αξιωματούχων που θα διεξαχθεί στις 9/9/2025. Το Σεμινάριο αυτό αφορά κυρίως τα νέα Διοικητικά στελέχη των Ομοσπονδιών σε σχέση με θέματα διοίκησης σωστών πρακτικών και καλής διακυβέρνησης. Θεωρώ ότι η συμμετοχή όλων μας είναι αναγκαία σε τέτοιου είδους εκδηλώσεις γιατί επί της ουσίας μας βοηθούν να πλουτίσουμε τις γνώσεις μας με αντικείμενα που προφανώς μέχρι τώρα να μας είναι άγνωστα. Ειδικότερα η συμμετοχή των νέων συναδέλφων του Δ.Σ. θεωρείται ιδιαίτερα σημαντική. Τονίζω ότι θα πρέπει να ενημερώσετε την υπεύθυνη υπάλληλο της Ο.Χ.Ε. για τη συμμετοχή σας προκειμένου να σταλεί μέχρι τις 2/9/2025 -που είναι και η καταληκτική προθεσμία- στα γραφεία της Ε.Ο.Ε. Στόχος μας είναι να έχουμε μια δυνατή και πλούσια παρουσία εκ μέρους της Ομοσπονδίας μας.

ΘΕΜΑ 8ο: ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΕΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΟΧΕ Κ.ΓΚΑΝΤΗ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΘΗΝΑ-ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ-ΒΕΡΟΙΑ-ΛΑΡΙΣΑ-ΑΘΗΝΑ 11/08/2025-
20/08/20285.

Μετάβαση στη Θεσσαλονίκη για έλεγχο των εγκαταστάσεων όπου θα πραγματοποιηθούν οι περιβαντολογικές δράσεις ΟΧΕ σε συνεργασία με τον ΟΦΥΠΕΚΑ βάσει της μεταξύ μας σύμβασης.

Στην συνέχεια μετάβαση στη Βέροια σε συνάντηση με σωματεία Κεντρικής Μακεδονίας προκειμένου να διεξαχθεί εκλογολογιστική Γενική Συνέλευση με τα σωματεία της περιοχής.

Χιλιομετρική αποζημίωση: 799 χιλιόμετρα Χ 0,25€ = 199,75€

Εισητήριο με τρένο : ΛΑΡΙΣΑ-ΑΘΗΝΑ 32,50€

Διόδια : περίπου 50,00€

Διάφορα μικροέξοδα καθόδον 50,00€

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ : 332.25€

Το Δ.Σ. εγκρίνει ομόφωνα τις παραπάνω μετακινήσεις του Προέδρου.

ΘΕΜΑ 9^ο : ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ- ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ κ. ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΟΥΚΙΟΣ (ΤΑΜΙΑΣ Ο.Χ.Ε.)

Ο Ταμίας της Ο.Χ.Ε. διαβάζει και αναλύει τα τιμολόγια και τις ταμειακές καταστάσεις (ως ακολούθως) μηνός Ιουλίου 2025 ποσού 40.564,26 ευρώ. Κατόπιν αυτού εισηγείται την τελική έγκρισή τους στο Δ.Σ.

Το Δ.Σ. εγκρίνει ομόφωνα την παραπάνω εισήγηση του Ταμία της Ο.Χ.Ε.

ΘΕΜΑ 10^ο: ΛΟΙΠΑ

1. Αποστολή αλληλογραφίας με Γενική Ταχυδρομική ως τιμολόγιο 163152/31.7.2025 ποσού 18,54 ευρώ.

2. Γενόμενη αποκατάσταση κεντρικού server λόγω φθοράς του, ως εισήγηση του υπεύθυνου μηχανογράφησης κ. Λιβιέρη Σπύρου και σύμφωνα με τιμολόγιο καταστήματος «ΠΛΑΙΣΙΟ» 431/6361574/5-8-2025 συνολικού ποσού 435,44 πλέον Φ.Π.Α.

Το Δ.Σ. εγκρίνει ομόφωνα όλες τις παραπάνω δαπάνες.

Μη υπάρχοντος άλλου θέματος, ο Πρόεδρος λύει τη συνεδρίαση

Σε πιστοποίηση των πιο πάνω συντάχθηκαν τα παρόντα πρακτικά και υπογράφονται από τα παρόντα μέλη του Δ.Σ. της ΟΧΕ.

Ο Πρόεδρος

Ο Γεν. Γραμματέας

Κωνσταντίνος Γκαντής

Κωνσταντίνος Σταματιάδης

Τα λοιπά μέλη

ΜΟΥΚΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΧΕΙΒΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
ΛΑΣΚΑΡΗ ΕΡΑΣΜΙΑ
ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΚΑΛΟΓΕΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΤΣΑΦΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΣΑΟΥΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΜΑΛΛΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ(ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΠΣΑΧ)
ΚΡΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ ΣΥ.Π.Χ.Ε.)
ΚΟΤΖΑΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ
ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΜΑΝΑΒΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Καρτέλα Λογαριασμού Ταμείου

Διάστημα Κινήσεων Από : Τρι 01/07/2025

Εως : Περ 31/07/2025

Συντομογραφία Ταμείο Μετρητών
 Ονομα Ταμείο Μετρητών
 Νόμισμα €

Ημερομηνία	Παραστατικό	Αιτιολογία	Κατάθεση	Ανάληψη	Προοδευτικά		Υπόλοιπο
					Κατάθεση	Ανάληψη	
02/07/2025	ΓΕ 000037 ΕΤΕ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΟΨΕΩΣ	ΕΓΓΡΑΦΟ ΜΑΣ Νο 42406	3.079,45	0,00	3.079,45	0,00	3.079,45
02/07/2025	ΕΠ 000451 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ Μ.ΛΕΩΝΙΔΑΣ	ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΤΙΜ Νο 890	0,00	1.089,07	3.079,45	1.089,07	1.990,38
02/07/2025	ΕΠ 000452 VODAFON-ΠΑΝΑΦΟΝ	ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΚΙΝΗΤΗΣ ΤΗΛ.	0,00	379,69	3.079,45	1.468,76	1.610,69
02/07/2025	ΕΠ 000453 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ	ΜΕ ΑΠΟΔΟΣΗ ΛΟΓ/ΜΟΥ ΩΣ Ε7	0,00	31,20	3.079,45	1.499,96	1.579,49
02/07/2025	ΕΠ 000454 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ	ΑΕΡ.ΜΕΤΑΚ.ΓΙΑ ΣΧΟΛΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ	0,00	77,99	3.079,45	1.577,95	1.501,50
02/07/2025	ΕΠ 000455 ΚΡΑΝΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ	ΜΕ ΑΠΟΔΟΣΗ ΛΟΓ/ΜΟΥ	0,00	1.500,00	3.079,45	3.077,95	1,50
02/07/2025	ΕΠ 000456 ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΑΠΕΖΩΝ	ΕΠΙ ΕΓΓΡΑΦΟΥ ΜΑΣ Νο 42406	0,00	1,50	3.079,45	3.079,45	0,00
08/07/2025	ΓΕ 000038 ΕΤΕ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΟΨΕΩΣ	ΕΓΓΡΑΦΟ ΜΑΣ Νο 42429	17.693,83	0,00	20.773,28	3.079,45	17.693,83
08/07/2025	ΕΠ 000457 ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΑΠΕΖΩΝ	ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΕΓΓΡΑΦΟΥ ΜΑΣ Νο 42429	0,00	1,40	20.773,28	3.080,85	17.692,43
08/07/2025	ΕΠ 000458 ΕΣΧ ΑΤΤΙΚΗΣ-ΔΙΟΙΚ.ΔΑΠΑΝΕΣ	ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΣΕ ΕΣΧΑ ΑΜΟΙΒΗΣ ΛΟΓΙΣΤΗ	0,00	780,00	20.773,28	3.860,85	16.912,43
08/07/2025	ΕΠ 000459 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ	ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΤΙΜ.	0,00	198,40	20.773,28	4.059,25	16.714,03
08/07/2025	ΕΠ 000460 ΔΗΜΟΥΛΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ	ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΟΔΟΙΠ.ΚΡΙΤΩΝ	0,00	135,00	20.773,28	4.194,25	16.579,03
08/07/2025	ΕΠ 000461 ΤΣΟΛΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (ΑΘΗΝΑ)	ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΟΔΟΙΠ.ΚΡΙΤΩΝ	0,00	135,70	20.773,28	4.329,95	16.443,33
08/07/2025	ΕΠ 000462 ΤΣΟΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ (ΑΘΗΝΑ)	ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΟΔΟΙΠ.ΚΡΙΤΩΝ	0,00	170,00	20.773,28	4.499,95	16.273,33
08/07/2025	ΕΠ 000463 ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ Μ(ΑΘΗΝΑ)	ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΟΔΟΙΠ.ΚΡΙΤΩΝ	0,00	75,00	20.773,28	4.574,95	16.198,33
08/07/2025	ΕΠ 000464 DART FACILITIESMANAGEMENT A.E.	ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΤΙΜ Νο 114	0,00	806,00	20.773,28	5.380,95	15.392,33
08/07/2025	ΕΠ 000465 VODAFON-ΠΑΝΑΦΟΝ	ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΛΟΓ/ΜΟΥ ΤΗΛ.	0,00	164,05	20.773,28	5.545,00	15.228,28
08/07/2025	ΕΠ 000466 ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ	ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΩΣ Ε7	0,00	744,95	20.773,28	6.289,95	14.483,33
08/07/2025	ΕΠ 000467 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ	ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΩΣ Ε7	0,00	37,80	20.773,28	6.327,75	14.445,53
08/07/2025	ΕΠ 000468 ΠΗΛΛΙΔΗΣ	ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΩΣ Ε7	0,00	37,80	20.773,28	6.365,55	14.407,73
08/07/2025	ΕΠ 000469 ΤΖΟΥΒΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ	ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΩΣ Ε7	0,00	37,80	20.773,28	6.403,35	14.369,93
08/07/2025	ΕΠ 000470 ΛΑΚΟΥΜΕΝΤΑΣ ΗΛΙΑΣ	ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΤΙΜ	0,00	884,00	20.773,28	7.287,35	13.485,93
08/07/2025	ΕΠ 000471 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΔΑΜ	ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΚΟΙΝ/ΤΩΝ 6/25	0,00	698,67	20.773,28	7.986,02	12.787,26
08/07/2025	ΕΠ 000472 ΕΣΧ ΔΡΑΜΑΣ-ΔΙΟΙΚ.ΔΑΠΑΝΕΣ	ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΝΩΣΕΩΝ	0,00	1.660,69	20.773,28	9.646,71	11.126,57
08/07/2025	ΕΠ 000473 ΕΣΧ ΑΡΤΑΣ-ΔΙΟΙΚ.ΔΑΠΑΝΕΣ	ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΝΩΣΕΩΝ	0,00	1.721,84	20.773,28	11.368,55	9.404,73
08/07/2025	ΕΠ 000474 ΕΣΧ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-ΔΙΟΙΚ.ΔΑΠΑΝΕΣ	ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΝΩΣΕΩΝ	0,00	2.180,29	20.773,28	13.548,84	7.224,44
08/07/2025	ΕΠ 000475 Α.Γ.ΓΚΙΖΕΛΗΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ο.Ε	ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΛΟΓΙΣΤΗ 7/25	0,00	1.907,60	20.773,28	15.456,44	5.316,84
08/07/2025	ΕΠ 000476 Α.Γ.ΓΚΙΖΕΛΗΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ο.Ε	ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΦΠΑ ΛΟΓΙΣΤΗ 7/25	0,00	1.716,84	20.773,28	17.173,28	3.600,00
08/07/2025	ΕΠ 000477 ΚΑΛΑΒΑΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ	ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΦΥΣ/ΤΗ 7/25	0,00	750,00	20.773,28	17.923,28	2.850,00
08/07/2025	ΕΠ 000478 ΛΑΚΟΥΜΕΝΤΑΣ ΗΛΙΑΣ	ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΜΟΙΒΗΣ Ν.ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ	0,00	700,00	20.773,28	18.623,28	2.150,00
Σε μεταφορά			20.773,28	18.623,28			2.150,00

Ημερομηνία	Παραστατικό	Αιτιολογία	Κατάθεση	Ανάληψη	Προοδευτικά		Υπόλοιπο
					Κατάθεση	Ανάληψη	
	Από μεταφορά				20.773,28	18.623,28	2.150,00
08/07/2025	ΕΠ 000479 ΛΑΚΟΥΜΕΝΤΑΣ ΗΛΙΑΣ	ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΦΠΑ Ν.ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ	0,00	630,00	20.773,28	19.253,28	1.520,00
08/07/2025	ΕΠ 000480 ΠΑΠΑΛΙΑΓΚΑΣ ΘΩΜΑΣ	ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΑΜΟΙΒΗΣ Ν.ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ	0,00	800,00	20.773,28	20.053,28	720,00
08/07/2025	ΕΠ 000481 ΠΑΠΑΛΙΑΓΚΑΣ ΘΩΜΑΣ	ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΦΠΑ Ν.ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ	0,00	720,00	20.773,28	20.773,28	0,00
09/07/2025	ΓΕ 000039 ΕΤΕ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΟΨΕΩΣ	ΕΓΓΡΑΦΟ ΜΑΣ Νο 42431	1.925,08	0,00	22.698,36	20.773,28	1.925,08
09/07/2025	ΕΠ 000482 VEGA CON IKE	ΕΞΟΦΛΗΣΗ TIM NO 119	0,00	184,43	22.698,36	20.957,71	1.740,65
09/07/2025	ΕΠ 000483 ΓΚΑΝΤΗΣ ΚΩΣΤΑΣ	ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΩΣ Ε7	0,00	252,65	22.698,36	21.210,36	1.488,00
09/07/2025	ΕΠ 000484 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ	ΕΞΟΦΛΗΣΗ TIM Νο 917	0,00	1.488,00	22.698,36	22.698,36	0,00
18/07/2025	ΓΕ 000040 ΕΤΕ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΟΨΕΩΣ	ΕΓΓΡΑΦΟ ΜΑΣ Ν 42470	8.658,17	0,00	31.356,53	22.698,36	8.658,17
18/07/2025	ΕΠ 000485 ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΑΠΕΖΩΝ	ΕΠΙ ΕΓΓΡΑΦΟΥ ΜΑΣ Νο 42470	0,00	3,80	31.356,53	22.702,16	8.654,37
18/07/2025	ΕΠ 000486 ΕΣΧ ΑΤΤΙΚΗΣ-ΔΙΟΙΚ.ΔΑΠΑΝΕΣ	ΓΙΑ ΔΙΟΙΚ.ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΣΧΑ	0,00	150,00	31.356,53	22.852,16	8.504,37
18/07/2025	ΕΠ 000487 ΕΣΧ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-ΔΙΟΙΚ.ΔΑΠΑΝΕΣ	ΔΙΟΙΚ.ΕΝ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ	0,00	99,00	31.356,53	22.951,16	8.405,37
18/07/2025	ΕΠ 000488 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΠΙΚ.ΕΛΛΑΔΟΣ	ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΠΕΡΙΟΔΟΥ 8.5/7.7/25	0,00	112,40	31.356,53	23.063,56	8.292,97
18/07/2025	ΕΠ 000489 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΠΙΚ.ΕΛΛΑΔΟΣ	ΕΝΤΑΛΜΑ ΠΛΗΡΩΜΗΣ	0,00	5,00	31.356,53	23.068,56	8.287,97
18/07/2025	ΕΠ 000490 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΗΛΕΠΙΚ.ΕΛΛΑΔΟΣ	ΕΞΟΦΛ.ΤΗΛ.8.5/7.7/25	0,00	123,80	31.356,53	23.192,36	8.164,17
18/07/2025	ΕΠ 000491 ΔΕΗ Α.Ε	ΕΞΟΦΛ.ΛΟΓ/ΜΟΥ ΔΕΗ 1.6/30.6/25	0,00	891,00	31.356,53	24.083,36	7.273,17
18/07/2025	ΕΠ 000492 ΔΕΗ Α.Ε	ΕΞΟΦΛ.ΛΟΓ/ΜΟΥ ΔΕΗ 1.6/30.6/25	0,00	251,00	31.356,53	24.334,36	7.022,17
18/07/2025	ΕΠ 000493 Ένωση Σωματ.Χειρ.Θεσ/νίκης	ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΕΝ.ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ	0,00	1.925,80	31.356,53	26.260,16	5.096,37
18/07/2025	ΕΠ 000494 ΕΝΩΣΗ ΣΩΜ.ΧΕΙΡ.ΑΡΤΑΣ	ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΕΝ.ΑΡΤΑΣ	0,00	299,55	31.356,53	26.559,71	4.796,82
18/07/2025	ΕΠ 000495 ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ	ΕΞ.Ε7	0,00	92,80	31.356,53	26.652,51	4.704,02
18/07/2025	ΕΠ 000496 ΒΙΟΛΙΤΖΗΣ ΚΩΣΤΑΣ (ΔΣ ΟΧΕ)	ΕΞΟΦΛΗΣΗ Ε7	0,00	55,32	31.356,53	26.707,83	4.648,70
18/07/2025	ΕΠ 000497 ΣΑΜΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ	ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΩΣ Ε7	0,00	315,75	31.356,53	27.023,58	4.332,95
18/07/2025	ΕΠ 000498 ΕΝΩΣΗ ΔΡΑΜΑΣ(ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ	ΔΙΟΙΚ.ΔΑΠ.ΕΝ.ΔΡΑΜΑΣ	0,00	960,00	31.356,53	27.983,58	3.372,95
18/07/2025	ΕΠ 000499 PRO SPORTS Ε.Ε	ΕΞΟΦΛ.ΤΙΜ Ν 42	0,00	1.085,00	31.356,53	29.068,58	2.287,95
18/07/2025	ΕΠ 000500 ΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΝ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε	ΕΞΟΦΛ.ΤΙΜ Ν104	0,00	434,00	31.356,53	29.502,58	1.853,95
18/07/2025	ΕΠ 000501 ΑΓΛΑΙΑ ΣΙΑΚΑΡΑ	ΕΞΟΦΛ.ΤΙΜ 115	0,00	128,05	31.356,53	29.630,63	1.725,90
18/07/2025	ΕΠ 000502 Ε.Ο.Κ.Α.Ν.	ΕΞΟΦΛΗΣΗ TIM NO Α 6	0,00	1.725,90	31.356,53	31.356,53	0,00
24/07/2025	ΓΕ 000041 ΕΤΕ ΛΟΓ/ΣΜΟΣ ΟΨΕΩΣ	ΕΓΓΡΑΦΟ ΜΑΣ Νο 42533	9.207,73	0,00	40.564,26	31.356,53	9.207,73
24/07/2025	ΕΠ 000503 ΑΛΕΠΟΥΔΕΑΣ	ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΣΧΟΛΗΣ	0,00	179,20	40.564,26	31.535,73	9.028,53
24/07/2025	ΕΠ 000504 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ	ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΣΧΟΛΗΣ	0,00	268,80	40.564,26	31.804,53	8.759,73
24/07/2025	ΕΠ 000505 ΒΑΡΕΛΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ	ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΣΧΟΛΗΣ	0,00	252,80	40.564,26	32.057,33	8.506,93
24/07/2025	ΕΠ 000507 ΙΑΤΡΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ	ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΣΧΟΛΗΣ	0,00	582,40	40.564,26	32.639,73	7.924,53
24/07/2025	ΕΠ 000508 ΚΑΦΦΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΣΧΟΛΗΣ	0,00	156,80	40.564,26	32.796,53	7.767,73
24/07/2025	ΕΠ 000509 ΚΡΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΣΧΟΛΗΣ	0,00	745,60	40.564,26	33.542,13	7.022,13
24/07/2025	ΕΠ 000510 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ	ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΣΧΟΛΗΣ	0,00	179,20	40.564,26	33.721,33	6.842,93
24/07/2025	ΕΠ 000511 ΜΕΙΜΑΡΙΔΗΣ	ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΣΧΟΛΗΣ	0,00	224,00	40.564,26	33.945,33	6.618,93
Σε μεταφορά			40.564,26	33.945,33			6.618,93

Ημερομηνία	Παραστατικό	Αιτιολογία	Κατάθεση	Ανάληψη	Προοδευτικά		Υπόλοιπο	
					Κατάθεση	Ανάληψη		
Από μεταφορά						40.564,26	33.945,33	6.618,93
24/07/2025	ΕΠ 000512 ΣΕΙΡΕΚΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ	ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΣΧΟΛΗΣ	0,00	582,40	40.564,26	34.527,73	6.036,53	
24/07/2025	ΕΠ 000513 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ	ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΣΧΟΛΗΣ	0,00	112,00	40.564,26	34.639,73	5.924,53	
24/07/2025	ΕΠ 000514 ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ	ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΣΧΟΛΗΣ	0,00	224,00	40.564,26	34.863,73	5.700,53	
24/07/2025	ΕΠ 000515 Σκανδάλης Βασίλειος	ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΣΧΟΛΗΣ	0,00	537,60	40.564,26	35.401,33	5.162,93	
24/07/2025	ΕΠ 000516 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ	ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΣΧΟΛΗΣ	0,00	240,00	40.564,26	35.641,33	4.922,93	
24/07/2025	ΕΠ 000517 ΤΖΟΥΒΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ	ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΣΧΟΛΗΣ	0,00	403,20	40.564,26	36.044,53	4.519,73	
24/07/2025	ΕΠ 000518 ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ	ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΣΧΟΛΗΣ	0,00	358,40	40.564,26	36.402,93	4.161,33	
24/07/2025	ΕΠ 000519 ΚΑΤΣΑΒΟΥΝΗ ΦΑΝΗ	ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΣΧΟΛΗΣ	0,00	160,00	40.564,26	36.562,93	4.001,33	
24/07/2025	ΕΠ 000520 ΤΣΙΤΣΙΛΕΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΣΧΟΛΗΣ	0,00	120,00	40.564,26	36.682,93	3.881,33	
24/07/2025	ΕΠ 000521 ΒΑΚΑΛΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ	ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΣΧΟΛΗΣ	0,00	224,00	40.564,26	36.906,93	3.657,33	
24/07/2025	ΕΠ 000522 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ	ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΣΧΟΛΗΣ	0,00	993,60	40.564,26	37.900,53	2.663,73	
24/07/2025	ΕΠ 000523 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΙΑ	ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΣΧΟΛΗΣ	0,00	956,80	40.564,26	38.857,33	1.706,93	
24/07/2025	ΕΠ 000524 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ	ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΣΧΟΛΗΣ	0,00	276,00	40.564,26	39.133,33	1.430,93	
24/07/2025	ΕΠ 000525 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΣ (ΣΧ.ΠΡΟΠ)	ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΣΧ.ΠΡΟΠΟΝ.	0,00	403,20	40.564,26	39.536,53	1.027,73	
24/07/2025	ΕΠ 000526 ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΤΡΑΠΕΖΩΝ	ΕΠΙ ΕΓΓΡΑΦΟΥ ΜΑΣ Νο 42533	0,00	4,20	40.564,26	39.540,73	1.023,53	
24/07/2025	ΕΠ 000527 ΓΚΑΝΤΗΣ ΚΩΣΤΑΣ	ΩΣ Ε7	0,00	332,40	40.564,26	39.873,13	691,13	
24/07/2025	ΕΠ 000528 VODAFON-ΠΑΝΑΦΟΝ	ΕΞΟΦΛ.ΤΗΛ.	0,00	304,38	40.564,26	40.177,51	386,75	
24/07/2025	ΕΠ 000529 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ	ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΑΙΘ.ΔΑΙΣ	0,00	262,75	40.564,26	40.440,26	124,00	
24/07/2025	ΕΠ 000530 Δαΐς	ΕΞΟΦΛ.ΤΙΜ NO 291	0,00	124,00	40.564,26	40.564,26	0,00	
Γενικά Σύνολα			40.564,26	40.564,26			0,00	

ΕΓΓΕΚΡΙΜΜΕΝΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΜΗΝΟΣ ΙΟΥΛΙΟΣ 2025							
Α/Α	ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ	ΑΦΜ	ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ	ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ	ΕΙΔΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ	ΠΟΣΟ	ΠΡΟΕΓΚΡΙΣΗ / ΕΓΚΡΙΣΗ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	PRO SPORTS Ε.Ε.	802419496	ΤΔΑ 42	3/7/2025	ERIMA FLASH PRO	1.085,00 €	19/5/2025
2	MALKON IKE	801736302	TIM 211	3/7/2025	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ	1.860,00	8/5/2025
3	ΛΑΚΟΥΜΕΝΤΑΣ ΗΛΙΑΣ	16936238	ΤΠΥ 22	4/7/2025	ΠΑΡΟΧΗ ΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ	2.730,00	10/12/2024
4	KCR PRINTING	800930506	ΤΠΥ Α204	4/7/2025	ΠΑΡΟΧΗ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ	104,47 €	ΒΑΣΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
5	KCR PRINTING	800930506	ΤΠΥ Α203	4/7/2025	ΠΑΡΟΧΗ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ	22,43 €	ΒΑΣΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
6	ΘΩΔΗΣ ΧΡ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	73178661	ΤΔΑ 3	4/7/2025	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΡΟΥΧΩΝ ΕΠΙΣΗΜΩΝ	64,00 €	
7	ΓΟΡΑΝΙΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ	121289286	ΤΔΑ 206	9/7/2025	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΛΑΚΕΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 12Ο ΚΥΠΕΛΛΟ BEACH HANDBALL ΑΝΔΡΩΝ/ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΠΕΙΡΑΙΑΣ 27-29/6/25	148,80 €	19/2/2025
8	Ε.Ο.ΚΑ.Ν.	996816947	ΤΠΥ Α6	9/7/2025	ΠΑΡΟΧΗ ΕΛΕΓΧΟΥ ΑΝΤΙΤΟΠΙΝΓΚ	1.725,90 €	10/7/2025
9	NN ESTATE AND CONSULTING	801333377	ΤΠΥ 149	9/7/2025	ΔΙΑΜΟΝΗ ΓΙΑ ΕΘΝ. ΟΜΑΔΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΒΗΒ GLOBAL TOUR ΚΑΙ EURO ΤΟΥΡΚΙΑΣ	1.106,70 €	8/5/2025
10	NN ESTATE AND CONSULTING	801333377	ΑΦΔ 105	9/7/2025	ΦΟΡΟΙ ΔΙΑΜΟΝΗΣ	120,00 €	8/5/2025
11	ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS Α.Ε.Β.Ε.	94222211	ΤΔΑ 1341508	11/7/2025	ΑΓΟΡΑ ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗΣ ΣΥΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑΤΟΣ/ΔΣ Ο.Χ.Ε.	387,02 €	26/6/2025
12	Β ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ	997864231	ΤΠΥ 7858	14/7/2025	ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΜΕΤΑΒΑΣΗ RETIGIRARD ΓΙΑ ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑ ΕΘΝ. ΑΝΔΡΩΝ	840,00 €	26/6/2025
13	Β ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ	997864231	ΤΠΥ 7867	14/7/2025	ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ Δ.Ε.Π. ΓΙΑ ΚΛΗΡΩΣΗ ΠΡΩΤ/ΤΩΝ	235,00 €	10/7/2025
14	ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ Ι. ΓΕΩΡΓΙΟΣ	135782070	ΤΠΥ 72	15/7/2025	ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΓΙΑ ΠΡΟΕΤ. ΕΘΝ. ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΒΗΒ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 3/6-6/7/2025	1.250,00	28/7/2025
15	ΛΟΥΣ ΜΑΡΛΑΦΕΚΑΣ Α.Β.Ε.Ε.	094442430	ΤΔΑ 5227	16/7/2025	ΔΩΡΕΑΝ ΠΑΡΑΧΩΡΙΣΗ ΝΕΡΩΝ/ΑΝΑΨΥΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΒΗΒ ΠΛΑΤΕΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ	361,11 €	8/5/2025
16	ΓΕΝΙΚΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ Α.Ε.Ε.	94537720	ΤΠΥ 147967	16/7/2025	ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ	46,28 €	28/7/2025
17	ΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΝ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.	800451151	ΤΠΥ 104	16/7/2025	ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ	434,00 €	7/7/2025
18	ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ	153511081	ΤΠΥ Α11	16/7/2025	ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΓΙΑ ΕΘΝ. ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΒΗΒ GLOBAL TOUR ΤΥΝΗΣΙΑ 12-15/6/2025	560,00 €	28/7/2025
19	TURKISH HANDBALL FEDERATION			16/7/2025	ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ ΕΘΝ. ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΒΗΒ ΓΙΑ ΤΟ EURO ΤΗΣ ΤΟΥΡΚΙΑΣ	660,00 €	8/5/2025
20	ΑΦΟΙ ΜΑΣΤΑΚΑ Ο.Ε.	092668864	ΤΔΑ 331	21/7/2025	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΡΩΝ ΓΙΑ ΠΡΟΕΤ. ΕΘΝ. ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΒΗΒ ΣΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ	56,67 €	
21	ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTERS Α.Ε.Β.Ε.	094222211	TIM 1462961	21/7/2025	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΧΡΗΣΗ ΚΙΝΗΤΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ	44,90 €	2/6/2025
22	ΘΕΜΙΣΤΩ Α.Ε.	094099683	ΤΠΥ 85	23/7/2025	ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗ ΣΕ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ	100,00 €	26/6/2025
23	ΘΕΜΙΣΤΩ Α.Ε.	094099683	ΑΦΔ 267	23/7/2025	ΤΕΛΟΣ ΑΝΘΕΚΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΠΙ ΤΟΥ 85	4,00 €	26/6/2025
24	ΝΕΡΑ ΚΡΗΤΗΣ ΑΒΕΕ	099360922	ΤΔΑ 6357	24/7/2025	ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΚΥΛΙΚΕΙΟΥ	87,34 €	31/10/2025
25	SIDELINE SPORTS A ISLANDI EHF		ΤΠΥ 12614	25/7/2025	ΠΑΡΟΧΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ Ε.Ο. ΑΝΔΡΩΝ	1.290,00 €	12/8/2025
26	Β ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ	997864231	ΤΠΥ 7953	29/7/2025	ΑΕΡ. ΕΙΣΙΤΗΡΙΑ ΓΙΑ ΕΘΝ. ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΒΗΒ ΣΤΟ GLOBAL TOUR ΚΑΙ ΣΤΟ EURO ΤΗΣ ΤΟΥΡΚΙΑΣ	8.800,00 €	8/5/2025
27	ΛΟΥΣ ΜΑΡΛΑΦΕΚΑΣ Α.Β.Ε.Ε.	094442430	ΤΔΑ 5650	29/7/2025	ΔΩΡΕΑΝ ΠΑΡΑΧΩΡΙΣΗ ΝΕΡΩΝ/ΑΝΑΨΥΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΒΗΒ ΑΡΤΑΣ	215,94 €	8/5/2025
28	ΣΤΡΙΓΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ	119235720	ΤΠΥ 21	30/7/2025	ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ	850,00 €	26/6/2025
29	ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΑΠΟΛΕΩΝ	140700051	ΤΠΥ 48	30/7/2025	ΙΑΤΡΙΚΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ	200,00 €	26/6/2025
30	ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΝΑΠΟΛΕΩΝ	140700051	ΤΠΥ 49	30/7/2025	ΙΑΤΡΙΚΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ	200,00 €	26/6/2025
31	Β ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ	997864231	ΤΠΥ 7965	30/7/2025	ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΜΕΤΑΒΑΣΗ RETIGIRARD ΓΙΑ ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑ ΕΘΝ. ΑΝΔΡΩΝ	50,00 €	26/6/2025
32	ΠΡΩΤΟΓΕΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ	075166909	ΤΠΥ 159	30/7/2025	ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ	350,00 €	10/12/2024
33	ΠΡΩΤΟΓΕΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ	075166909	ΤΠΥ 160	30/7/2025	ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ	500,00 €	19/2/2025

34	ΠΡΩΤΟΓΕΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ	075166909	ΤΠΥ 161	30/7/2025	ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ	550,00 €	9/4/2025
35	ΓΕΝΙΚΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ Α.Ε.Ε.	94537720	ΤΠΥ 163152	31/7/2025	ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ	18,54 €	7/8/2025
36	ΑΒ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ Μ.Α.Ε	094025817	ΤΔΑ 12357	31/7/2025	ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΚΥΛΙΚΕΙΟΥ	199,51 €	31/10/2025